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NØKKELINFORMASJON 

Adresse: Bygdevegen 23, 3895 EDLAND  
 
Matrikkel: Gnr. 89, Bnr. 28 i VINJE kommune. 
 
Eierform: Selveier  
 
Boligtype: Enebolig 
 
Prisantydning: Kr. 2 500 000,- 
 
Kjøpers omkostninger: I tillegg til kjøpesummen betaler 
kjøper dokumentavgift med 2,5 % av salgssummen og 
tinglysingsgebyr med kr. 525.-. 
Ved prisantydning kr. 2.500.000.- vil omkostningene 
utgjøre tilsammen kr. 63.025.-. 
Tinglysings- og attestgebyr for kjøpers pantedokument er 
inntil kr. 697.- pr. dokument.  
Det tas forbehold om endringer av offentlige 
gebyrer/andre omkostninger. 
 
Kommunale avgifter: Kr. 8 507,- 
 
Verditakst: Kr. 2 500 000,- 
 
Lånetakst: Kr. 2 100 000,- 
 
Ligningsverdi: Kr. ............,- for 2014 
 
Arealer: Bruttoareal (BTA): 333kvm.  
Bruksareal (BRA): 287kvm.  
Areal pr. etasje: Se Boligsalgsrapporten. 
Areal i P-rom (primære rom): 225kvm. 
P-ROM (Primære rom) fordeling:  
 
Arealbeskrivelsene er ihht. NS 3940 og er hentet fra 
vedlagte verdi-lånetakst/ boligsalgsrapport/ 
tilstandsrapport.  
 
Byggeår: Boligen i1983 og garasjen i 1996. 
 
Byggemåte: Boligen er oppført i trekonstruksjoner/ 
bindingsverk på grunnmur av lecablokker. Det er støpt 
såle i grunnetasjen. For øvrig er etasjeskillere og 
takkonstruksjon i tre. Taket er tekket med papp-shingel 
som ble lagt ny i 2006/ 2007. Det er murt skorstein med 
to pipeløp. 
Garasjen er oppført ca 1996 med yttervegger dels i tre og 
dels murt med systemblokk/ betongblokker. Støpt gulv. 
Innlagt strøm. Sutak av tre som er tekket med papp-
shingel. 

Tomt: Areal ifølge målebrev: 2.196 kvm. Det er asfaltert 
veg frem til eiendommen og asfaltert innkjørsel frem til 
garasjen. Opparbeidet tomt med plen på forsiden av 
huset og grøntareal. Del av tomten er skrå. 
Tomtegrensen mot syd/vest går delvis midt i vegen på 
nedsiden av huset - se kartutsnitt hos megler.  
 
Adkomst: Ta av fra E-134 på Edland og kjør opp til 
Storegutvegen. Ta til høyre i dette krysset og deretter 
første veg opp til venstre, Bygdevegen. Like oppe i 
bakken, hvor bekken kommer ned, tar en til høyre opp  
på privatveg til eiendommen.  
 
Beliggenhet: Vestvendt og usjenert beliggenhet med 
kort avstand til bl.a. Edland skole og samfunnshus, 
barnehage og legekontor. Ca 3 km til butikker i Haukeli.  
 
Parkering: God adkomst for bil inn på tomten og 
parkeringsareal for flere biler. 
Frittstående garasje med avdelt bod oppført i 1996 
m/grunnflate ca 57 kvm. Garasjedelen er åpen, dvs. uten 
porter i fronten, og har areal ca 38 kvm. Innerst er avdelt 
bod med areal ca 13 kvm. Lagringsplass over boden. 
Innvendig bredde i garasjen er ca 6,20 meter. Garasjen er 
i kommunen registrert med bruksareal 43 kvm. 
I forhold til snø om vinteren fungerer det veldig greit at 
garasjen er åpen.  
 
Innhold: Grunnetasjen inneh. vindfang, hall m/trappe-
gang, kjellerstue, et soverom, badeværelse m/dusjnisje, 
toalett og vask, en bod, kjellergang, to kjellerrom og en 
bod m/v.v.bereder og sentralstøvsuger. 
 
Hovedetasjen inneh. stue 35,5 kvm m/peisovn og utg. til 
stor terrasse mot syd, 21 kvm kjøkken m/spiseplass, 10 
kvm vaskerom m/utg. mot nord, soveromsgang, bade-
værelse m/badekar, bidet, toalett og vask i seksjon, kontor 
og et dobbelt soverom ca 15 kvm m/utg. mot nord. 
 
Loftsetasjen inneh. loftstue/ lekeareal m/peisovn, to 
soverom mot nord og et stort soverom mot syd m/utg. til 
overbygd veranda.  
(Boligen har tilsammen 5 soverom og tre stuer). 
Det er svalgang i fronten foran hele hovedetasjen samt 
tilhørende veranda/ terrasser langs begge endeveggene, 
dvs. slik at en kan gå rundt hovedetasjen på tre sider. 
 
Dobbel garasje med bod og samlet bruksareal ca 51 kvm. 
Enkel hems over boddelen. Det er ikke montert porter i 
garasjen.  



Standard: I hallen er støpt gulv m/varmekabel - 
vinylbelegg både i vindfang og hall. Kjellerstuen har 
gulvbord samt trekvit panel på vegger og i taket. Boden 
innenfor kjellerstuen har støpt gulv m/varmekabel og 
platet vegger. Soverommet har gulvbord og heldekkende 
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